
中区系基幹管路（中区配水場～大森ポンプ場）布設替（その4）工事 

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 24契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名

セキスイ管工（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２３４８‐１

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月11日

令和 7年 7月11日 ～ 令和 8年 2月 6日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\83,039,000請 負 金 額

\7,549,000内 消 費 税

\90,464,000予 定 価 格

\82,240,000入札書比較価格

\81,856,861

\74,415,329

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

GXφ250　L=489.6m GXφ300　L=293.7m
空気弁　φ25　N=8基
舗装切断工　L=1550ｍ、舗装版破砕工A=532ｍ2
床掘工　A＝640m3、埋戻工　V=490m3
路盤工　A=532m2、表層工A=532m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

       \81,551,000                                     （株）アイギ

                                                      辞退小林工業(株)

       \81,000,000                                     （株）中濃

       \81,000,000                                     （株）新興設備

       \75,490,000                                     落  札セキスイ管工（株）

       \75,500,000                                     市原産業（株）

       \75,700,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

低入札調査基準価格  



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 30契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 令和７年度　第２低区配水場機械電気設備更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市　坂戸・川合　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月11日

令和 7年 7月11日 ～ 令和 8年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\118,800,000請 負 金 額

\10,800,000内 消 費 税

\125,411,000予 定 価 格

\114,010,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 機械器具設置

機械設備工
　　弁類更新工　　　　　　　　１式
　　床排水ポンプ更新工　　　　１式
　　薬注ポンプ、次亜槽更新工　１式
　電気設備工
　流量計更新工　　　　　　　１式
　投込式水位計更新工　　　　１式
電動弁制御盤更新工　　　　１式
　薬注制御盤更新工　　　　　１式
　地震計更新工　　　　　　　１式
　配線・配管工　　　　　　　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \108,000,000                                     落  札三愛物産（株）岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 31契 約 番 号 － 担 当 課 名 防災安全課防災係

事 業 名 令和７年度　防災行政無線施設更新工事

中央電子光学（株）　廣見支店
落 札 業 者

岐阜県可児市広見２－６０

事 業 場 所 可児市内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月11日

令和 7年 7月11日 ～ 令和 8年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 7月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\456,500,000請 負 金 額

\41,500,000内 消 費 税

\463,552,100予 定 価 格

\421,411,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 電気通信

防災行政無線施設更新
・親局設備　一式（可児市役所）
・基地局設備　一式（下恵土地区センター）
・移動局設備　一式（109箇所）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

      \415,000,000                                     落  札中央電子光学（株）　廣見支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

ad19-0097
テキスト ボックス

当該案件につきましては、議決案件のため、本契約は議会議決後となります。





